
 

Název dokumentu: 

TZ Pozvánka na TK 23. 5. 
Autor dokumentu:  

Martin Rumler  
Datum tisku: 

18.05.2017 
 

1/1 

Svobodní představí lídry a odhalí 
volební priority  
Praha 18. května 2017  

Vážení zástupci médií, 

zveme vás na tiskovou konferenci, která se uskuteční 23. května v 10.30 v prostorách 
Jindřišské věže v Praze. 

Co můžete očekávat? 

• Představení lídrů krajských kandidátek do voleb 2017. 
• Odhalení volebních priorit, se kterými Svobodní osloví voliče. 

Lídři 
Své lídry vybírají Svobodní v unikátním elektronickém hlasovaní. O kandidatuře 
a pořadí na kandidátce nerozhodují politické sekretariáty či lobbisté. Nyní má tedy 
strana obsazena všechna první místa na kandidátkách a v těchto dnech volí členové 
a registrovaní příznivci další osobnosti na přední místa kandidátek. 

Volební priority 

Svobodní připravují komplexní program pro celou společnost. Jako základ postavili 
několik pilířů, o které se celý volební program opře. Na podobě volebního programu 
se podílejí straničtí experti a svými podněty přispěli i členové, příznivci a odborníci 
mimo stranu. 

Kdy: 23. 5. 2017, 10.30 

Kde: Jindřišská věž, Jindřišská ulice 2122/33, Praha 1. 
 
Svou účast potvrzujte na mluvci@svobodni.cz, případně na telefonu 773 697 985. 
 

KONTAKT: 
Martin Rumler 
tiskový mluvčí Svobodných 
e-mail: mluvci@svobodni.cz 
telefon: 773 697 985 
www.svobodni.cz  


